
 

Decreto  n° _378_                            Mussomeli 13/03/2015

OGGETTO: Decreto di istituzione Commissione Elettorale d’istituto.
                       Elezione Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione ai sensi dell’O.M. 7 del    
                       09/03/2015

          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

           VISTA:  l’O.M. 7 del 09/03/2015

VISTA: la nota del MIUR AOODGOSV  Registro ufficiale  (U) 0002066. 10/03/2015

DECRETA

ART. 1 E’ istituita la  Commissione Elettorale d’istituto per  l’elezione del Consiglio     
                        Superiore della Pubblica Istruzione .

ART. 2 La  Commissione Elettorale d’istituto è costituita da 5 membri così come di seguito 
                        indicati:
                        Dirigente Scolastico - dott.ssa Calogera Genco
                        n.2 docenti: prof.ssa Barbasso Domenica e prof. La Pilusa Antonino
                        n. 2 personale ATA: dott.ssa Bullaro Rita e rag. Nobile Concetta.

ART. 3 La  Commissione Elettorale  di Istituto ha la durata di 3 anni e i suoi membri sono 
designabili per  il biennio successivo.

ART. 4 La  Commissione Elettorale di Istituto delibera con la presenza di almeno la metà +1 
                       dei suoi componenti e tutte le decisioni sono prese a maggioranza dei presenti. 
                        In caso di parità prevale il voto del presidente.

ART. 5  I membri della  Commissione Elettorale d’istituto  non possono essere inclusi in liste 
                        di candidati

                                                                       f.to    Il Dirigente Scolastico
dott. ssa Calogera Genco)  

RB


